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Oliwki Królewskie
nadziewane chorizo

Cena 268,20 zł

Przesyłka

Opakowanie 2,0kg (waga netto po
odsączeniu)

Opis produktu
Oliwki Królewskie nadziewane Chorizo

Oliwki Królewskie nadziewane chorizo to świetne połączenie dwóch różnych i dobrze
uzupełniających się smaków Hiszpanii. Z jednej strony mamy oliwki Gordal, czyli największe
zielone oliwki, które charakteryzują się jędrnością i bogatym smakiem. Z drugiej strony jest
wysokiej jakości wieprzowa kiełbasa chorizo, w której wyczuwa się nutę papryki wędzonej.
To klasyka Hiszpanii, wobec której trudno przejść obojętnie.

Oliwki Gordal posiadają duże rozmiary. Zalicza się je do grupy największych oliwek
zielonych, dzięki czemu wyglądają bardzo efektownie. Oliwki te świetnie smakują same,
jednak po połączeniu ich z dodatkami uzyskuje się ich wyjątkową głębię. Tak też dzieje się w
przypadku tego produktu. Odmiana Gordal charakteryzuje się soczystością, mięsistością
oraz jędrnością. Dzięki temu podczas gryzienia oliwki uruchamiane są nasze kubki smakowe
i jest to nie lada przyjemność.
Chorizo - klasyka hiszpańskiej kuchni
W tym wypadku wyjątkowy smak oliwek został przełamany klasyką Hiszpanii. To kiełbasa
chorizo, którą spotkamy w wielu potrawach na Półwyspie Iberyjskim i stała się znakiem
rozpoznawczym praktycznie każdego regionu w Hiszpanii. Jako KochamOliwki dbamy o to,
aby w naszych produktach wykorzystywana była tylko najwyższej jakości kiełbasa chorizo,
dzięki czemu to połączenie smaków trafi w gusta nawet najbardziej wymagających osób.
Oliwki drążone są ręcznie, a następnie nadziewane są paskami chorizo. Całość nie tylko
wyjątkowo smakuje, ale wygląda także bardzo apetycznie.

Ten produkt doskonale sprawdza się jako osobny tapas lub dodatek do większych dań.
Sprawdzi się jako przełamanie tradycyjnych przepisów oraz jako efektowny dodatek na stole
podczas przyjęć rodzinnych, czy spotkań biznesowych. Wygląd i smak oliwek królewskich
nadziewanych chorizo zaskoczy każdego gościa. Dodatkowym atutem tego produktu jest to,
że oliwki wykazują działanie prozdrowotne, w tym hamują procesy starzenia się oraz
neutralizują wolne rodniki.
Poznaj z nami smaki prawdziwej Hiszpanii
Trudno o bardziej hiszpańskie połączenie smaków niż zestawienie ze sobą jednocześnie
oliwek i chorizo. Dbamy o to, by w Twoje ręce trafiły tylko najwyższej jakości produkty
spożywcze. W ofercie KochamOliwki znajdziesz wiele produktów hiszpańskich, dzięki
którym poczujesz się, jakbyś właśnie tam był. Oferta przeznaczona jest zarówno dla klientów

indywidualnych, jak i biznesowych. Zapraszamy do zakupów rarytasów hiszpańskiej kuchni,
w tym oliwek królewskich nadziewanych chorizo w naszym sklepie.
  

NASZE PRODUKTY SĄ:

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu

wygenerowano w programie shopGold



 

bez modyfikacji genetycznej

 Jak przechowywać oliwki w zalewie? 

Oliwki po otwarciu przechowuj w lodówce (w zalewie).

ZBIORY OLIWEK: zbiory z 2022 r.

GATUNEK: Gordal
Nie zawiera glutenu 

SKŁAD: zielone oliwki Gordal bez pestki, chorizo, sól, woda, wzmacniacz smaku, kwasek cytrynowy, konserwant, antyoksydant (witamina c),
może zawierać kawałki pestek.

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G
Wartość energetyczna   963 kJ / 230 Kcal 
Tłuszcze                          29,8g
w tym nasycone              15g
Węglowodany                 4,83
w tym cukry                     0,0g
Białko                              1,3g
Błonnik                            3,6g
Sól                                   4,85g

 Najlepszy hiszpański bestseller tylko w KochamOliwki.pl 

SMACZNEGO!
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